



MINISTERIO  
DE SALUD

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION NO:

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Morazán 18 de Octubre del 2021****No.Orden:113/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES ELECTRICOS, REPUESTOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS, SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL HOSPITALARIO, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No. 100/2021 (FONDOS GOES)	-	-
180	Metro	70205499 TECNODUCTO DE 3/4", SE SOLICITA EN YARDAS, OFRECE: TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4" AZUL	\$0.76	\$136.80
5	Cada Uno	70208312 CINTA PARA TABLA ROCA, USO INTERIORES,ROLLO, OFRECE: CINTA PARA JUNTA DE TABLAYESO 2"X250"	\$2.60	\$13.00
40	Cada Uno	70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2", OFRECE: TABLAYESO 12MM 4"X8"	\$7.11	\$284.40
10	Libra	70212994 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14, OFRECE: ALAMBRE GALVANIZADO LISO 14	\$1.10	\$11.00
2	Cada Uno	70208410 PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE CHAPA Y MOCHETA, OFRECE: COMBO DE PUERTAS.	\$55.00	\$110.00
10	Cada Uno	70212316 LAMINA LISA GALVANIZADA DE 3X1 YARDA CALIBRE #26, PLIEGO, OFRECE: LAMINA GALVANIZADA LISA 3X1 YDA #26 (0.45MM)	\$18.15	\$181.50
15	Cada Uno	70208307 POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA, OFRECE: POSTE 2.1/2"X1.1/4"X10" CALIBRE 26	\$2.10	\$31.50
10	Cada Uno	70208306 CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA, OFRECE: CANAL DE 2.1/2"X1"X10" CALIBRE 26.	\$1.75	\$17.50
15	Cientos	70212424 TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1", OFRECE: TORNILLO PARED SECA 6X1", SE ENTREGARAN 1500 TORNILLOS	\$2.00	\$30.00
10	Cada Uno	70208308 ESQUINERO METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLAROCA, OFRECE: ANGULO ESQUINERO PARA TABLAYESO 1.1/4"X10"	\$0.88	\$8.80
2	Cada Uno	70305529 KIT DE SOLDADURA OXIACETILENICA, PARA USO PESADO, COMPLETO (PEQUEÑO), OFRECE: EQUIPO PARA SOLDADURA AUTOGENA HCW23 S.	\$235.01	\$470.02
300	Cada Uno	70212003 CINCHOS PLASTICOS DE 6", OFRECE: CINCHO DE NYLON UL 6" 2.5MM 18LBS BLANCO	\$0.03	\$9.00
50	Cada Uno	70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4"X2", OFRECE: CAJA RECTANGULAR PLASTICA 4X2 PVC	\$0.52	\$26.00
20	Cada Uno	70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO, OFRECE: CINTA AISLANTE 3/4"X20.1MTS 3M 33+.	\$5.59	\$111.80
2	Cada Uno	70302069 LAVADORA ALTA PRESION, 1200 PSI, 115 VOLTIOS, CONSUMO 2.1GPM, PARA AGUA FRIA, PISTOLA Y MANGUERA DE 25 PIES, MOTOR (2 A 5) HP, FACIL TRANSPORTACION (2 RUEDAS). OFRECE: HIDROLAVADORA 1600PSI 1.4HP 120V KARCHER K2 BASIC	\$130.00	\$260.00
10	Cada Uno	70211150 TUBERIA DE 1/2" DE 315 P.S.I DE P.V.C, OFRECE: TUBO PVC 315 PSI 1/2"	\$3.25	\$32.50
30	Cada Uno	70211484 SIFON FLEXIBLE TIPO ACORDEON DE 1 1/4"PVC, OFRECE: SIFON FLEXIBLE PARA LAVAMANO 1.1/4"	\$1.75	\$52.50
3	Cada Uno	70207010 GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS), OFRECE: GAS REFRIGERANTE R-22 30LBS	\$94.95	\$284.85
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,071.17</b>

SON: dos mil setenta y un 17/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7154 O AL CORREO angela.mata@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 7 DIAS HABILES, DESPUES RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: GRAN CONTRIBUYENTE, CREDITO POR 60 DIAS.

<hr/> <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

*Elaborado por: ybercian*

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION NO:

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**




Lugar y Fecha:

**Morazán 18 de Octubre del 2021****No.Orden:113/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-MATERIALES ELECTRICOS, REPUESTOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS, SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL HOSPITALARIO, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No. 100/2021 (FONDOS GOES)	-	-
180	Metro	70205499 TECNODUCTO DE 3/4", SE SOLICITA EN YARDAS, OFRECE: TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4" AZUL	\$0.76	\$136.80
5	Cada Uno	70208312 CINTA PARA TABLA ROCA, USO INTERIORES,ROLLO, OFRECE: CINTA PARA JUNTA DE TABLAYESO 2"X250"	\$2.60	\$13.00
40	Cada Uno	70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2", OFRECE: TABLAYESO 12MM 4"X8"	\$7.11	\$284.40
10	Libra	70212994 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14, OFRECE: ALAMBRE GALVANIZADO LISO 14	\$1.10	\$11.00
2	Cada Uno	70208410 PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE CHAPA Y MOCHETA, OFRECE: COMBO DE PUERTAS.	\$55.00	\$110.00
10	Cada Uno	70212316 LAMINA LISA GALVANIZADA DE 3X1 YARDA CALIBRE #26, PLIEGO, OFRECE: LAMINA GALVANIZADA LISA 3X1 YDA #26 (0.45MM)	\$18.15	\$181.50
15	Cada Uno	70208307 POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA, OFRECE: POSTE 2.1/2"X1.1/4"X10" CALIBRE 26	\$2.10	\$31.50
10	Cada Uno	70208306 CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA, OFRECE: CANAL DE 2.1/2"X1"X10" CALIBRE 26.	\$1.75	\$17.50
15	Cientos	70212424 TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1", OFRECE: TORNILLO PARED SECA 6X1", SE ENTREGARAN 1500 TORNILLOS	\$2.00	\$30.00
10	Cada Uno	70208308 ESQUINERO METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLAROCA, OFRECE: ANGULO ESQUINERO PARA TABLAYESO 1.1/4"X10"	\$0.88	\$8.80
2	Cada Uno	70305529 KIT DE SOLDADURA OXIACETILENICA, PARA USO PESADO, COMPLETO (PEQUEÑO), OFRECE: EQUIPO PARA SOLDADURA AUTOGENA HCW23 S.	\$235.01	\$470.02
300	Cada Uno	70212003 CINCHOS PLASTICOS DE 6", OFRECE: CINCHO DE NYLON UL 6" 2.5MM 18LBS BLANCO	\$0.03	\$9.00
50	Cada Uno	70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4"X2", OFRECE: CAJA RECTANGULAR PLASTICA 4X2 PVC	\$0.52	\$26.00
20	Cada Uno	70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO, OFRECE: CINTA AISLANTE 3/4"X20.1MTS 3M 33+.	\$5.59	\$111.80
2	Cada Uno	70302069 LAVADORA ALTA PRESION, 1200 PSI, 115 VOLTIOS, CONSUMO 2.1GPM, PARA AGUA FRIA, PISTOLA Y MANGUERA DE 25 PIES, MOTOR (2 A 5) HP, FACIL TRANSPORTACIÓN (2 RUEDAS). OFRECE: HIDROLAVADORA 1600PSI 1.4HP 120V KARCHER K2 BASIC	\$130.00	\$260.00
10	Cada Uno	70211150 TUBERÍA DE 1/2" DE 315 P.S.I DE P.V.C, OFRECE: TUBO PVC 315 PSI 1/2"	\$3.25	\$32.50
30	Cada Uno	70211484 SIFON FLEXIBLE TIPO ACORDEON DE 1 1/4"PVC, OFRECE: SIFON FLEXIBLE PARA LAVAMANO 1.1/4"	\$1.75	\$52.50
3	Cada Uno	70207010 GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS), OFRECE: GAS REFRIGERANTE R-22 30LBS	\$94.95	\$284.85
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,071.17

SON: dos mil setenta y un 17/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7154 O AL CORREO angela.mata@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 7 DIAS HABILES, DESPUES RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: GRAN CONTRIBUYENTE, CREDITO POR 60 DIAS.

 Titular o Designado	
	Suministrante

Elaborado por: y